
CAMPIONATO ITALIANO MASTER SU BASE REGIONALE
Cagliari - V. 50m

Iscritti del giorno 02/07/2021 parte 1 - ORE 16:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

1500 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 222575 DENOTTI Alba 1969 Esperia asd - Cagliari 21.00
2 218704 AURIEMMA Alessandra 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 24'00.00

130716 GAINO Francesca 1993 Ichnos Nuoto asd 24'00.00
4 224443 SARAIS Daniela 1974 Rari Nantes Cagliari asd 24'36.50
5 223792 COSTA Angela Maria 1952 Nuoto Club Cagliari 25'00.00

217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965 Nuoto Club Cagliari 25'00.00
219334 TOLA Silvia 1973 Swim Sassari ssd 25'00.00

8 845683 CANZINI Yuky 1974 Esperia asd - Cagliari 27'30.50
9 507394 BODANO Maria Valeria 1966 Rari Nantes Cagliari asd 27'33.10

10 217491 RUSSO Stefania 1966 Acqua Sport ssd - Cagliari 29'26.00
11 1051279 CUZZOCREA Marta 1991 Rari Nantes Cagliari asd 30'00.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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1500 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217238 MANUNZA Tommaso 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 19'56.90
2 220580 MAMUSA Giuseppe 1995 Ichnos Nuoto asd 20'00.00

219398 SOGOS Maurizio 1970 Swim Sassari ssd 20'00.00
4 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 1978 Nuoto Club Cagliari 20'30.00
5 218240 BUSETTO Massimo 1965 Rari Nantes Cagliari asd 21'30.00
6 738608 SOLINAS Edoardo 1992 Rari Nantes Cagliari asd 22'30.00

220257 GOFFI Cesare 1958 Nuoto Club Cagliari 22'30.00
8 564765 FRAU Marco 1984 Sporting NUOTO Lib Cagliari 23'00.00
9 114146 RUGGIU Valentino 1964 Pol. Ferrini - Cagliari 24'20.00

10 218764 PORCU Antioco 1960 Nuoto Club Cagliari 25'00.00
218999 PUTZOLU Francesco 1965 Nuoto Club Cagliari 25'00.00
1097627 PAGLIETTI Raffaele 1971 Nuoto Club Cagliari 25'00.00

13 996805 ROSSI Massimo 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 25'56.58
14 795578 CORDEDDU Roberto 1965 Ichnos Nuoto asd 26'00.00
15 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 Swim Sassari ssd 27'38.10
16 917100 DEIANA Gianluca 1973 Sporting NUOTO Lib Cagliari 28'00.00

432489 PELLEGRINO Francesco 1989 Ichnos Nuoto asd 28'00.00
18 222347 GINESU Francesco 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 31'06.30

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 223163 DE GIOANNIS Carla 1966 Rari Nantes Cagliari asd 35.96
2 217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965 Nuoto Club Cagliari 38.00
3 576550 COGONI Mara 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.07
4 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Swim Sassari ssd 40.00
5 222760 SECHI Lucrezia 1990 As Nuotomania - Cagliari 41.00
6 262751 CERCIELLO Martina 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.00

130716 GAINO Francesca 1993 Ichnos Nuoto asd 42.00
8 813022 FLORIS Roberta 1971 As Nuotomania - Cagliari 45.00
9 224096 DEL PRETE Maria Elena 1957 Swim Sassari ssd 49.32

10 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 50.00
11 984712 MICELI Alessia Maria 1974 Ichnos Nuoto asd 54.00
12 573616 MARONGIU Eleonora Maria 1970 As Nuotomania - Cagliari 55.00
13 1154375 OROFINO Maria Grazia 1955 As Nuotomania - Cagliari 1'10.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Dorso - MASTER MASCHI

1 218761 ANDRIA Alessandro 1993 Swim Sassari ssd 34.00
2 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 39.79
3 223251 LODI Luca 1989 As Nuotomania - Cagliari 41.00
4 846325 ZUCCA Diego 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 43.09
5 218230 IBBA Lorenzo 1955 Swim Sassari ssd 43.92
6 1146860 GARAU Vincenzo 1964 As Nuotomania - Cagliari 46.00
7 220954 COSTA Alessandro 1995 As Nuotomania - Cagliari 47.00
8 1144498 CORRIAS Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 47.32
9 1036456 LOCCI Pierluigi 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.88

10 780991 ERDAS Enrico 1962 Rari Nantes Cagliari asd 51.27
11 1136000 TRAVAGLIONE Enrico 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'05.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Farfalla - MASTER FEMMINE

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 236545 SALERNO Antonello 1992 As Nuotomania - Cagliari 2'30.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Rana - MASTER FEMMINE

1 221795 SABA Elisa 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'07.72
2 1041823 SOGOS Chiara 1989 As Nuotomania - Cagliari 3'10.00
3 218684 TOCCO Tiziana 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'44.00
4 218636 BOY Rachele 1984 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'45.00
5 576558 INCANI Maura 1964 As Nuotomania - Cagliari 3'55.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Rana - MASTER MASCHI

1 219788 GIUNTELLI Luigi 1990 Esperia asd - Cagliari 2'30.04
2 663467 MAGGIPINTO Nicola 1977 Esperia asd - Cagliari 2'45.71
3 222505 VACCA Pier Luigi 1966 Nuoto Club Cagliari 3'30.00
4 224137 BOGGIO Alessandro 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'40.00
5 219028 DESOGUS Guido 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'55.00
6 585860 BECHERE Paolo 1966 Nuoto Club Cagliari 4'00.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 968392 CHESSA Paola 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 29.05
2 516957 MARCHESI Federica 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.82
3 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Swim Sassari ssd 33.23
4 668548 PUGGIONI Antonella 1973 Swim Sassari ssd 36.61
5 1041823 SOGOS Chiara 1989 As Nuotomania - Cagliari 36.64
6 224443 SARAIS Daniela 1974 Rari Nantes Cagliari asd 37.47
7 218684 TOCCO Tiziana 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.50
8 223792 COSTA Angela Maria 1952 Nuoto Club Cagliari 38.00

262751 CERCIELLO Martina 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.00
10 984712 MICELI Alessia Maria 1974 Ichnos Nuoto asd 39.00
11 977947 PILUDU Milena 1975 Sporting NUOTO Lib Cagliari 40.24
12 218091 BOI Alessandra 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.00

1163578 GAMBUZZA Manuela Jessica 1984 As Nuotomania - Cagliari 42.00
14 1158144 SANTONI Valeria 1977 Rari Nantes Cagliari asd 44.66
15 573616 MARONGIU Eleonora Maria 1970 As Nuotomania - Cagliari 46.00
16 1137776 SALARIS Luisa 1977 Rari Nantes Cagliari asd 47.17
17 218911 MARONGIU Maria Assunta 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.00
18 691498 PUSCEDDU Stefania Maria 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.60

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 220580 MAMUSA Giuseppe 1995 Ichnos Nuoto asd 28.00
2 218761 ANDRIA Alessandro 1993 Swim Sassari ssd 29.00
3 221721 BIUMI Marco 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 29.20
4 969397 BOI Francesco 1987 Nuoto Club Cagliari 30.00
5 218240 BUSETTO Massimo 1965 Rari Nantes Cagliari asd 30.04
6 1152785 PINTUS GANZEDDA Davide 1989 Swim Sassari ssd 30.56
7 623946 SEU Michele 1971 Swim Sassari ssd 30.65
8 223251 LODI Luca 1989 As Nuotomania - Cagliari 30.86
9 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 31.97

10 564765 FRAU Marco 1984 Sporting NUOTO Lib Cagliari 32.61
11 846325 ZUCCA Diego 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.95
12 218301 MELONI Emanuele 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.44
13 217796 VADILONGA Andrea 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.50
14 1111329 CAPUT Pierfrancesco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 33.53
15 218230 IBBA Lorenzo 1955 Swim Sassari ssd 33.64
16 391435 PIREDDU Paolo 1984 Ichnos Nuoto asd 34.00
17 224137 BOGGIO Alessandro 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.10
18 939289 OLLA Francesco 1963 Sporting NUOTO Lib Cagliari 34.48
19 219958 COCCO Francesco Giuseppe 1953 Nuoto Club Cagliari 35.00

1162993 DE MATTEIS Marco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 35.00
21 703188 PERRA Andrea 1973 Nuoto Club Cagliari 37.00
22 1014081 PUZANOV Andrey 1967 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.22
23 926446 D'ALBERTO Paolo 1961 Nuoto Club Cagliari 38.00
24 1144498 CORRIAS Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 38.05
25 1139496 ABIS Ignazio 1973 Esperia asd - Cagliari 38.51
26 1036456 LOCCI Pierluigi 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.78
27 1146860 GARAU Vincenzo 1964 As Nuotomania - Cagliari 41.00
28 780991 ERDAS Enrico 1962 Rari Nantes Cagliari asd 41.47
29 641196 PIERONI Enrico 1965 As Nuotomania - Cagliari 41.71
30 220954 COSTA Alessandro 1995 As Nuotomania - Cagliari 42.00
31 222347 GINESU Francesco 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.49
32 1136000 TRAVAGLIONE Enrico 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER SU BASE REGIONALE
Cagliari - V. 50m

Iscritti del giorno 03/07/2021 parte 2 - ORE 9:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

800 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 222540 CARADONNA Livia 1991 Rari Nantes Cagliari asd 11'15.00
2 664926 LODDO Valeria 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 11'32.31
3 218704 AURIEMMA Alessandra 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 11'59.58
4 223603 PILLAI Veronica 1984 Esperia asd - Cagliari 12'24.70
5 219334 TOLA Silvia 1973 Swim Sassari ssd 13'00.00

1155856 CUBEDDU Francesca 1996 Swim Sassari ssd 13'00.00
7 217748 TAGLIAFERRI Roberta 1963 Rari Nantes Cagliari asd 13'55.93
8 217491 RUSSO Stefania 1966 Acqua Sport ssd - Cagliari 15'23.40

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 223897 SECCI Federico 1990 Rari Nantes Cagliari asd 9'03.07
2 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 9'44.81
3 220448 KUESTER Florian Walter 1989 Rari Nantes Cagliari asd 10'00.00

584970 MELIS Gabriele 1982 Rari Nantes Cagliari asd 10'00.00
5 219398 SOGOS Maurizio 1970 Swim Sassari ssd 10'10.35
6 548346 IMPAGLIAZZO Luca 1972 Esperia asd - Cagliari 11'47.21
7 220809 CARRUS Stefano 1959 Esperia asd - Cagliari 12'07.75
8 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 Swim Sassari ssd 13'55.60
9 1143172 SPANU Andrea 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 14'14.85

10 217031 CAMBEDDA Paolo 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 15'54.30
11 952974 GUISO Ignazio 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 16'30.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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100 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 252301 ATZORI Sabrina 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.38
2 222760 SECHI Lucrezia 1990 As Nuotomania - Cagliari 1'25.00
3 730717 ANGIUS Francesca 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'40.00
4 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'44.20
5 224096 DEL PRETE Maria Elena 1957 Swim Sassari ssd 1'45.00
6 219328 URAS Marisa 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'00.00
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100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 1135998 RICCIU Roberto 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.90

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 222611 MELONI Valentina 1993 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'25.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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100 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.77
2 1102477 MELONI Michele 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'27.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Rana - MASTER FEMMINE

1 223163 DE GIOANNIS Carla 1966 Rari Nantes Cagliari asd 37.40
2 217284 VANNUCCHI Sophie 1969 Swim Sassari ssd 39.18
3 82437 LOCCI Angela 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.35
4 222566 DESSI' Silvia 1979 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.50
5 730717 ANGIUS Francesca 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.50
6 668548 PUGGIONI Antonella 1973 Swim Sassari ssd 47.08
7 1158144 SANTONI Valeria 1977 Rari Nantes Cagliari asd 50.00

675343 SCANU Valeria 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 50.00
9 220171 MANDAS Antonella 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 52.67

10 984711 LOI Elisabetta 1986 Ichnos Nuoto asd 53.00
11 1146594 LODDO Francesca 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.70
12 218091 BOI Alessandra 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.00
13 797720 BELELLI Claudia 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 58.50
14 1136215 MELONI Elena 1982 Rari Nantes Cagliari asd 1'02.48
15 1136003 FRESU Emanuela 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'05.00
16 218911 MARONGIU Maria Assunta 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'08.00
17 1154375 OROFINO Maria Grazia 1955 As Nuotomania - Cagliari 1'15.00
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50 m Rana - MASTER MASCHI

1 219026 RAIS Claudio 1985 Swim Sassari ssd 30.37
2 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.94
3 402499 CIAMPI Michele 1977 Rari Nantes Cagliari asd 33.97
4 224274 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 Swim Sassari ssd 34.66
5 1080968 ARIU Massimo 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.24
6 221721 BIUMI Marco 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.80
7 722463 VIOLA Fausto 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 38.10
8 221617 GRONDONA Antongiulio 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.39
9 270593 GALANELLO Giacomo 1985 Rari Nantes Cagliari asd 40.00

10 220923 SULAS Luigi 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.01
11 217796 VADILONGA Andrea 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.00
12 987137 OTTINI Lorenzo 1975 Ichnos Nuoto asd 45.00
13 979626 CASILE Natale 1965 As Nuotomania - Cagliari 45.08
14 1139496 ABIS Ignazio 1973 Esperia asd - Cagliari 46.34
15 1143157 MISCALI Gianluca 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.16
16 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 47.66
17 926446 D'ALBERTO Paolo 1961 Nuoto Club Cagliari 48.00
18 219028 DESOGUS Guido 1955 Frog Swimming Lib.Cagliar 48.50
19 512582 PIRAS Mauro 1963 Acqua Sport ssd - Cagliari 50.00
20 1014081 PUZANOV Andrey 1967 Acqua Sport ssd - Cagliari 51.34
21 1135989 BUSONERA Mario 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 56.00
22 1146058 MANCA Mario 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 56.22
23 784671 GARAU Giancarlo 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 56.50
24 1138969 LOBINA Angelo 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 57.60
25 996614 CECCARO Rosario 1945 Swim Sassari ssd 1'02.18

 Cagliari / 2-3 luglio 2021

Page 8



200 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 223603 PILLAI Veronica 1984 Esperia asd - Cagliari 2'45.08
2 1014166 BUSSU Lorena Maria 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'04.92
3 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'25.00
4 386875 MANCA Alice Noemi 1988 As Nuotomania - Cagliari 3'30.00
5 219328 URAS Marisa 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'00.00
6 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'02.57

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 2'07.50
2 603582 CICALO' Simone 1993 Swim Sassari ssd 2'12.00
3 227936 REFORGIATO RECUPERO Dieg 1978 Nuoto Club Cagliari 2'25.00
4 775337 PUIDOKAS Patrick William 1990 Rari Nantes Cagliari asd 2'30.00

1111612 CANU Francesco 1975 Swim Sassari ssd 2'30.00
6 270593 GALANELLO Giacomo 1985 Rari Nantes Cagliari asd 2'30.98
7 623946 SEU Michele 1971 Swim Sassari ssd 2'35.00
8 548346 IMPAGLIAZZO Luca 1972 Esperia asd - Cagliari 2'48.88
9 706948 MEDDA Oliviero 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 3'00.00

10 217031 CAMBEDDA Paolo 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'43.00
11 952974 GUISO Ignazio 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'48.00
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400 m Misti - MASTER FEMMINE

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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400 m Misti - MASTER MASCHI

1 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 5'10.38
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CAMPIONATO ITALIANO MASTER SU BASE REGIONALE
Cagliari - V. 50m

Iscritti del giorno 03/07/2021 parte 3 -  ORE 16:00
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 222575 DENOTTI Alba 1969 Esperia asd - Cagliari 5.25
2 99222 TULUMELLO Claudia 1994 Nuotatori Genovesi ssd 5'25.54
3 664926 LODDO Valeria 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'40.71
4 1155856 CUBEDDU Francesca 1996 Swim Sassari ssd 6'20.00

223006 OLLA Paola 1970 Nuoto Club Cagliari 6'20.00
6 386875 MANCA Alice Noemi 1988 As Nuotomania - Cagliari 7'25.00
7 1051279 CUZZOCREA Marta 1991 Rari Nantes Cagliari asd 7'32.60

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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400 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 223897 SECCI Federico 1990 Rari Nantes Cagliari asd 4'10.00
2 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 4'39.74
3 584970 MELIS Gabriele 1982 Rari Nantes Cagliari asd 4'50.00
4 220448 KUESTER Florian Walter 1989 Rari Nantes Cagliari asd 5'05.82
5 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'15.00
6 403804 PERRA Giacomo 1996 Nuoto Club Cagliari 5'20.00
7 873012 CANALIS Francesco 1971 Swim Sassari ssd 5'33.50
8 220809 CARRUS Stefano 1959 Esperia asd - Cagliari 5'55.67
9 936606 TATTI Maurizio 1973 Pol. Ferrini - Cagliari 6'20.00

10 541811 FARET Gianfranco 1962 Rari Nantes Cagliari asd 6'21.59
11 873209 PIRODDI Andrea 1985 Frog Swimming Lib.Cagliar 6'30.00
12 856943 SCHIRRU Michele 1987 Pol. Ferrini - Cagliari 6'39.05

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 252301 ATZORI Sabrina 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'53.57
2 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'40.50

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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200 m Dorso - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 2'22.11
2 222505 VACCA Pier Luigi 1966 Nuoto Club Cagliari 3'30.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 50.00
2 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 59.99

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 219026 RAIS Claudio 1985 Swim Sassari ssd 26.18
2 221850 FOLLESE Enrico 1970 Rari Nantes Cagliari asd 27.39
3 603582 CICALO' Simone 1993 Swim Sassari ssd 29.50
4 224124 VARIOLI Stefano 1982 As Nuotomania - Cagliari 33.00
5 722463 VIOLA Fausto 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.50
6 1102477 MELONI Michele 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.99
7 221617 GRONDONA Antongiulio 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 35.50
8 299399 PODDIGHE Carlo 1974 Ichnos Nuoto asd 37.00
9 1157425 FIGUS Claudio 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.50

10 219660 ORTU Mauro 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.99
11 978047 SOTGIU Fabrizio 1968 Nuoto Club Cagliari 40.00

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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100 m Rana - MASTER FEMMINE

1 221795 SABA Elisa 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'24.69
2 217284 VANNUCCHI Sophie 1969 Swim Sassari ssd 1'27.41
3 220900 LIGAS Cristina 1979 Pol. Ferrini - Cagliari 1'36.54
4 218636 BOY Rachele 1984 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'45.00
5 576558 INCANI Maura 1964 As Nuotomania - Cagliari 1'50.00
6 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Swim Sassari ssd 1'55.00
7 220171 MANDAS Antonella 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.87
8 797720 BELELLI Claudia 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.00

1146594 LODDO Francesca 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'00.00
10 1145289 SEU Mariangela 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'12.00
11 1136003 FRESU Emanuela 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'15.00
12 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'34.20
13 996410 DEIDDA Rita 1978 Pol. Ferrini - Cagliari

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
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100 m Rana - MASTER MASCHI

1 219788 GIUNTELLI Luigi 1990 Esperia asd - Cagliari 1'12.35
2 402499 CIAMPI Michele 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1'13.59
3 224274 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 Swim Sassari ssd 1'17.00
4 1080968 ARIU Massimo 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'19.44
5 403804 PERRA Giacomo 1996 Nuoto Club Cagliari 1'30.00
6 706948 MEDDA Oliviero 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'38.48
7 219660 ORTU Mauro 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'40.11
8 512582 PIRAS Mauro 1963 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'40.25
9 641196 PIERONI Enrico 1965 As Nuotomania - Cagliari 1'41.00

10 1143157 MISCALI Gianluca 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'45.00
978047 SOTGIU Fabrizio 1968 Nuoto Club Cagliari 1'45.00

12 979626 CASILE Natale 1965 As Nuotomania - Cagliari 1'47.46
13 1138969 LOBINA Angelo 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'01.20
14 784671 GARAU Giancarlo 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'01.50
15 1135989 BUSONERA Mario 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'03.00
16 1135998 RICCIU Roberto 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'05.50
17 1146058 MANCA Mario 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'10.00
18 996614 CECCARO Rosario 1945 Swim Sassari ssd 2'16.26
19 468819 FADDA Giovanni Antonio 1953 Pol. Ferrini - Cagliari

 Cagliari / 2-3 luglio 2021
 Page 8



100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 516957 MARCHESI Federica 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.43
2 99222 TULUMELLO Claudia 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.20
3 845683 CANZINI Yuky 1974 Esperia asd - Cagliari 1'19.40
4 675343 SCANU Valeria 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.00

914587 LICHTNER Anna Gwendolyn 1971 Nuoto Club Cagliari 1'25.00
6 1014166 BUSSU Lorena Maria 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.96
7 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Swim Sassari ssd 1'28.91
8 1136215 MELONI Elena 1982 Rari Nantes Cagliari asd 1'45.00
9 691498 PUSCEDDU Stefania Maria 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.90

10 1145289 SEU Mariangela 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.99
11 996239 SECCI Silvia 1982 Pol. Ferrini - Cagliari
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100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 236545 SALERNO Antonello 1992 As Nuotomania - Cagliari 1'02.00
2 217238 MANUNZA Tommaso 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.00
3 220923 SULAS Luigi 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.00
4 1152785 PINTUS GANZEDDA Davide 1989 Swim Sassari ssd 1'09.04
5 1111612 CANU Francesco 1975 Swim Sassari ssd 1'10.24
6 936606 TATTI Maurizio 1973 Pol. Ferrini - Cagliari 1'15.00

1157425 FIGUS Claudio 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'15.00
8 541811 FARET Gianfranco 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'20.35
9 1150836 MELONI Maurizio 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'35.00

10 996231 METTA Marco 1962 Pol. Ferrini - Cagliari
856943 SCHIRRU Michele 1987 Pol. Ferrini - Cagliari
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200 m Misti - MASTER FEMMINE

1 576550 COGONI Mara 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'56.68
2 222611 MELONI Valentina 1993 Frog Swimming Lib.Cagliar 2'59.99
3 222566 DESSI' Silvia 1979 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'10.00
4 222540 CARADONNA Livia 1991 Rari Nantes Cagliari asd 3'15.00
5 813022 FLORIS Roberta 1971 As Nuotomania - Cagliari 3'50.00
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200 m Misti - MASTER MASCHI

1 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2'22.63
2 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 2'25.45
3 873209 PIRODDI Andrea 1985 Frog Swimming Lib.Cagliar 3'30.00
4 216818 TENAGLIA Giandomenico 1964 Ssd Promosport - Cagliari 3'43.87
5 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'07.78
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